nélkül. 

A B C 

Nos Magister N. Prepositus et Capitulum Ecclesie Sanc-
ti Michaelis de Castro Ferreo notum facimus tenore presen-
cium vniuersis, quod Stephanus Comes filius Magistri Jacobi 
de Gele coram nobis constitutus, quandam particulam terre 
in Kaan existentem, quam dominus Nicolaus Palatinus a Jüan 
filio luanka iusto empcionis titulo precio compararat, adia-
centem inter riuum Churgo uocatum et inter terram eiusdem 
Jüan, per certas metas separatam ac distinctam, que ipsi Ste-
phano per eundem dominum Nicolaum Palatinum collata fűit, 
vigore litterarum suarum patencium, sicut nobis per easdem 
patuit euidenter, vendidit Magistro Emerico pro quatuor mar-
cis, jure perpetuo pacifice et quiete possidendam heredum 
per heredes. Quod ut ratum sit, présens scriptum con(tuli-
mus) nostro sigillo communitum; anno_Jlomini millesimo 
CC° nonagesimo quinto. Magistro Nicolao Preposito, Cosma 
Custoclé, Simoné Decano, Nicolao Presbitero Ecclcsie nostre 
existcntibus. 

(Eredetie börhártyán, melyről börzsinegen a pecsét f ü g g ö t t , de már le-
mállott, a nemz. muzeum kézirattárában.) 

298. 

A vasvári káptalannak bizony ságlevele az Ebed fiai és Keled 
közti pernek választott bírák általi elítéléséről. Év nélkül. 

Nos Capitulum Ecclesie SaDcti Micliaelis de Castro Fer 
reo (per) presentes litteras damus pro memória, quod cum se-
cundum tenorem litterarum incliti domini Regis in quindenis 

Sancti Martini Dees Comes de Hermán et Andreas filius Ende-
re et ceteri in biisdem litteris ad arbitrium faciendum depu-
tati inter filios Comitis Ebed ac inter filium Keled arbitrari 
debuissent coram nobis, adueniente termino partibus uolenti-
bus arbitri prescripti talem composicionem fecerunt inter par-
tes : quod dictus Keled soluat viginti quatuor marcas filijs 
Comitis Ebed in terminis subsequerídis, ita uidelicet, quod 
duodecim marcas goluat in octauis Epiphaniarum Domini, par-
tim in denarijs Viennensibus, partim in estimacione condigna 
singulis decem pensis pro singulis marcis persoluendis coram 
nobis,et si ipsum terminum crastinauerit in soluendo, duplo sub" 
iacebit; item similiter duodecim marcas soluat modo predicto in 
octauis Cinerum, amittendo peccuniam prius persolutam, si tunc 
negligens extiterit in soluendo, et insuper duplo subiacebit;et sic 
omnes rancores et questiones, que actenus inter partes emer-
serant, uolentibus partibus conquieuerunt et penitus sunt anul-
late. Nec boc pretermittimus, quod in die medie XL-me dic-
tus Keled construet domum super carcere Ferrei Castri, et 
loco carceris ipsi domui eodem die viginti quinque nobilibus 
includetur diem et noctem durans in eadem ; posthec autem ab 
ipso die computando per se idem Keled viginti quinque dies 
durabit in ipsa domo; et si ante diem prefixum dictus Keled, 
nolens buic composicioni parere, extra domum inuentus fuerit 
et boe nobis constabit, perdet omnes marcas prius persolutaa, 
et filij Ebed suas causas a principio possunt incboare, iudicem 
attunc et pristaldum in duabus partibus Keled, in tercia vero 
parte filij Comitis Ebed in festő Ascensionis Domini, quo coram